
 

 
UCHWAŁA NR 1/II/KR/2023 

POSIEDZENIE KOMITETÓW REWITALIZACJI  
GORZOWA WLKP.  

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania dokumentu „Monitorowanie procesu rewitalizacji. Raport za 
okres 31.03.2022 – 20.02.2023”   

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2021 r. poz.485) oraz par. 12 ust.1 załącznika do Uchwały nr XLIII/510/2017 z dnia 29 
marca 2017r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetów Rewitalizacji zmienionego Uchwałą nr IX/180/2019 Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2019r. uchwala się, co następuje: 

 
§1. 1.Członkowie Komitetów Rewitalizacji po zapoznaniu się z dokumentem „Monitorowanie 
procesu rewitalizacji. Raport za okres 31.03.2022 – 20.02.2023” opiniują raport pozytywnie. 
2. W celu usprawnienia procesu rewitalizacji oraz realizacji celów zawartych w Gminnym 
Programie Rewitalizacji Gorzów 2025+ Komitety Rewitalizacji zgłaszają następujące uwagi: 

1) zwiększenie nacisku na jakość wykonania inwestycji i współdziałanie różnych 
wydziałów Urzędu Miasta przy realizacji inwestycji będących przedsięwzięciami 
rewitalizacyjnymi; 

2) włączenie członków Komitetów Rewitalizacji do procesu odbioru inwestycji będących 
przedsięwzięciami rewitalizacyjnymi; 

3) w związku z realizacją przedsięwzięcia „Ład wizualny w krajobrazie Gorzowa” 
wznowienie prac nad lokalną uchwałą krajobrazową i rozważenie przystąpienia do 
opracowania miejscowego planu rewitalizacji dla podobszaru R1; 

4) położenie większego nacisku na korzystanie z dostępnych środków prawnych 
umożliwiających egzekwowanie ładu wizualnego w przestrzeni miasta.      
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zastępca Przewodniczącej 
Komitetu Rewitalizacji Centrum 

 
                (-) Tomasz Rybak 
 
 
 
 
 

 
 

Przebieg głosowania: 
 Za przyjęciem uchwały - 4 
 Przeciw -1 
 Wstrzymał się -1 
 Jedna osoba niegłosująca w związku z art. 7 ust.8 ustawy o rewitalizacji 

 


